国歌斉唱 「君が代」
ロータリーソング 「奉仕の理想」

「四つのテスト」唱和

会長挨拶　 田村　巖

幹事挨拶 白石　哲也

2022年7月1日(金)第2512回例会

次週7月8日(金)のプログラム
RI第2710地区　G5　藤麻　一三　ガバナー補佐訪問

※ 兼田康史前年度会長・茶藤淳一前年度幹事に感謝の意を込めて記念品を贈呈します。
　 1年間大変お疲れ様でした。

※個人情報のため、掲載しておりません。

1) 定例理事会について
本日の例会終了後に定例理事会を開催しますので、役員・理事の方はご出席よろしく
お願いいたします。

2) 7/8(金)ガバナー補佐事前訪問について ※クールビズ適用

【時　　　　間】会長・幹事懇談会 11:30～12:00  (蘭の間)
例会(ガバナー補佐卓話30分) 12:30～13:30  (ロイヤル)
クラブ協議会 13:40～14:40　  (ロイヤル)

【協議会出席者】ガバナー補佐 藤麻　一三様 （柳井西ＲＣ）
ガバナー補佐幹事 富重　貴保様  (柳井西ＲＣ)
田村巖 広中千佳 兼田康史 塩田博志 茶藤淳一
清水喜江 安田順一 山本屋敦 川畑道子 鎌田俊樹
村元真澄 國清篤 藤井葉月 波田玉良 岡村義弘
中塚英吉 深川一呂紀 岡本秀之 大田謙二 中本千秋
米村義信 清水光晴 村岡達雄 谷川誠治 大草政広
濱村雅彦 藤本俊文 熊谷正信 賀陽寛 白石哲也

※必ずクラブ活動計画書をご持参ください。
※やむを得ず欠席される場合は代理の方の出席をお願いします。

3) 山口県薬物乱用防止推進員岩国・玖珂地区協議会より、「ダメ。ゼッタイ。」国連支援
　 募金のお願いが届きました。

4) 2022-23年度会員証を配布しております。メークアップの際にご利用下さい。

会 長 報 告

お 祝 い

幹 事 報 告

5) 2022-23年度上半期会費納入のお願い
【振 込 先】山口銀行　錦帯橋支店
【口座番号】普通預金　253010
【口座名義】岩国西ロータリークラブ 会計 茶藤淳一
【金　　額】120,000円
【期　　限】7月22日(金)

※振込手数料は会員負担となります。
※領収証が必要な方は事務局までお申し出ください。

6) 社会福祉法人 岩国市社会福祉協議会会長 隅喜彦様より団体会員への継続加入のお願
いが届きました。

1) 前年度臨時理事会に於いて古田晧二会員の退会が承認されました。

1) 青少年奉仕
本日は、薬物乱用防止運動「ダメ。ゼッタイ。」国連支援の募金箱を回しております。
ご協力どうぞよろしくお願いします。

2）ロータリー財団
「財団室NEWS　７月号」が届きした。閲覧希望の方は事務局までお知らせ下さい。

3) 出席
　　　　例会を欠席される場合は、当日の10時までに事務局へお知らせください。例会を欠席される場合は、当日の10時までに事務局へお知らせください。
　　　　欠席の前２週間または後２週間以内に、他クラブの例会に出席するとメークアップ欠席の前２週間または後３週間以内に、他クラブの例会に出席するとメークアップ
　　　　(欠席の補填)が出来ます。出席率向上にご協力をお願いします。　　　　　(欠席の補填)が出来ます。出席率向上にご協力をお願いします。

　　　　※他クラブ例会に出席される場合は、手続きのため当日の朝10時までに岩国西ＲＣ※ 他クラブ例会に出席される場合は、手続きのため当日の朝10時までに岩国西ＲＣ
　　　　　事務局までご連絡ください。　　　　事務局までご連絡ください。

　　　　※インターネットでのメークアップも可能です。(カード払い・500～1,000円)※ インターネットでのメークアップも可能です。(カード払い・500～1,000円)

 -　友愛会結果　-
6月24日(日)　於：岩国センチュリーゴルフ倶楽部

優勝 小俣伸博
準優勝 吉村宏真
３位 長野英彦

ビジター　0名　　累計8,270名

-6/24 62名(免除3名) 51名 86.44% -

委 員 会 報 告

83.05%

会員数 修正出席率
6/3 62名(免除3名) 50名 84.75% 2名 88.14%

出席人数 当日出席率

0

メークアップ

前年度幹事報告

6月度出席状況

6/17 62名(免除1名) 54名 88.52% - -
6/10 62名(免除3名) 49名 83.05%

※個人情報のため、掲載しておりません。先週のスマイルニュース

2022年6月24日(金) 最終夜間例会